
Ogłoszenie nr 540070299-N-2020 z dnia 23-04-2020 r.  

Białystok: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 533998-N-2020  

Data: 23/04/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, Krajowy numer identyfikacyjny 20068982800000, 

ul. ul. Kawaleryjska  70, 15-601  Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 261 398 839, e-mail 

25wog.kancelaria@ron.mil.pl, faks 261 398 813.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 2.2  

W ogłoszeniu jest: Cena - 60  

W ogłoszeniu powinno być: Cena - 60 Termin Gwarancji - 40 

                                                                                                                   

 

    KOMENDANT 

25 WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO 

/-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 

 

 


